岐団中第１７号

令和６年４月８日

 会員 各位

岐阜県中小企業団体中央会

会 長  傍島 茂夫

「フリーランス・事業者間取引適正化等法」説明会のご案内

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の事業運営に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標題の説明会を下記のとおり開催いたしますので、貴組合そして組合員企業の皆

様には、是非ご参加（ご視聴）いただきますようご案内いたします。

なお、ご参加いただけます場合には、下記の参加申込書により６月１１日（火）までに

メール又は FAX にてご回答頂きますようお願い致します。

記

１．開 催 日 時  令和６年６月１８日（火） １６時００分～１６時３０分

２．開 催 方 法  オンライン開催（Microsoft teams を利用）

          ※申込頂いた方へは後日、参加用ＵＲＬをお送りします。

３．参 加 対 象  フリーランスと取引を行う全ての事業者

          ※別添チラシに説明のある「発注事業者」の組合及び組合員企業

４．内    容  フリーランス・事業者間取引適正化等法について

５．説  明  者  経済産業省  中小企業庁 取引課 課長補佐 塚本浩章氏

６．問い合わせ先  岐阜県中央会 連携支援部  西田（TEL：058-277-1102）

…………………………………………………………………………………………………………….

岐阜県中小企業団体中央会 連携支援部 西田宛て

【Mail】nishida-s@chuokai-gifu.or.jp 【FAX】058-273-3930

「フリーランス・事業者間取引適正化等法に関する説明会」参加申込書

組合又は企業名

参 加 者 名

メールアドレス

電 話 番 号

※切り離さず、このままメール又はＦＡＸにてご提出ください。

mailto:nishida-s@chuokai-gifu.or.jp